CODICE
MECCANOGRAFICO
MNIS014002
MNIS00100X
MNISO0900E
MNIS00200Q
MNIS00700V
MNIS00100X
MNIS00700V
MNIS006003
MNPS010004
MNIS006003
MNSL010001
MNIS014002
MNIS013006
MNIS00800P
MNIS013006
MNIS01100E
MNIS00200Q
MNTEO01000B
MNIS00100X
MNIS014002
MNIS014002
MNISO0900E
MNISO0900E
MNIS006003
MNIS00200Q
MNIS014002
MNIS006003
mnis014002

PERMESSI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO - ANNO SOLARE 2023
Elenco personale SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

DENOMINAZIONE SCUOLA
IS BONOMI MAZZOLARI

IS A. MANZONI

IS D'ARCO - D'ESTE

IS GALILEI

IS E. SANFELICE

IS A. MANZONI

IS E. SANFELICE

[ISS G.GREGGIATI

LICEO SCIENTIFICO BELFIORE
[ISS G.GREGGIATI

LICEO ARTISTICO G. ROMANO
IS BONOMI MAZZOLARI

IS STROZZI

IS G.FALCONE

IS STROZZI

IS E. FERMI

IS GALILEI

ITET MANTEGNA

IS A. MANZONI

IS BONOMI MAZZOLARI

IS BONOMI MAZZOLARI

IS D'ARCO - D'ESTE

IS D'ARCO - D'ESTE

[ISS G. GREGGIATI

IS GALILEI

IS BONOMI MAZZOLARI
[ISS G. GREGGIATI

IS BONOMI MAZZOLARI

COGNOME DEL

RICHIEDENTE
ALESCI
ANZOLA
BALASSO
BALDUZZO
BARBIANI
BASILI
BENASSI
BERTAZZONI
Bianchi
BIZZARRI
BRUNO
CALAUTTI
CAPPELLO
CAPPUCCIO
CARNEVALI
CARUSO
CASUCCIO
CAVICCHINI
CIRILLO
CONTE
COPPOLA
CORDIOLI
COTTURONE
CRISTINA
CRUPI
CUCCIA
CURCIO

DE FEO

NOME DEL RICHIEDENTE ESITO

ANGELO GIULIO
DARIO
ENRICA
ALESSANDRO
IELENA
NICOLA
ELISABETTA
ELEONORA
Michele
VALENTINA
EMANUELA
MICHELE
MARTINA
ANNA MARIA
ERIKA

LUIGI
GIULIANO
MATTEO
FRANCESCA
ROSA
SIMMACO
GRETA
ANDREA
MATTEO
GIUSEPPE ANTONIO
ANNA
ASSUNTA
MARTINA

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

ORE CONCESSE

40
55
75
40
100
40
100
75
100
100
40
100
150
150
100
100
40
150
40
100
100
75
59
75
40
75
40
59



PERMESSI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO - ANNO SOLARE 2023
Elenco personale SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

CODICE COGNOME DEL

MECCANOGRAFICO DENOMINAZIONE SCUOLA RICHIEDENTE NOME DEL RICHIEDENTE ESITO ORE CONCESSE
MNIS00700V IS E. SANFELICE DE LEONARDIS LUIGI AMMESSO 100
MNIS00300G IS F. GONZAGA DEL SORDO NICOLINO AMMESSO 100
MNSL01001 LICEO ARTISTICO G. ROMANO DI CIERO GIORGIO AMMESSO 40
MNIS014002 IS BONOMI MAZZOLARI DOTTI FRANCESCA AMMESSO 100
MNIS01100E IS E. FERMI DRI PERLA AMMESSO 100
MNTEO1000B ITET A. MANTEGNA ELEFANTE IMMACOLATA IVANA AMMESSO 55
MNIS01100E IS E. FERMI FALCHI FABIO AMMESSO 150
MNIS00700V IS E. SANFELICE FARINA MICHAEL AMMESSO 100
MNSL010001 LICEO ARTISTICO G. ROMANO FAVA BARBARA AMMESSO 150
MNIS014002 IS BONOMI MAZZOLARI FERRARA MARIA ROSARIA AMMESSO 40
MNIS013006 IS STROZZI FIAMINGO CATERINA LUCIA AMMESSO 117
MNIS013006 IS STROZZI FIORDIPRATO THOMAS AMMESSO 75
MNIS006003 [ISS G. GREGGIATI FIORE ALBERINDO AMMESSO 40
MNIS006003 [ISS G. GREGGIATI FUOCO ROSANNA AMMESSO 100
MNIS006003 [ISS G. GREGGIATI GRETA BADOLATO AMMESSO 75
MNIS00200Q IS GALILEI LA MACCHIA FELICE AMMESSO 40
MNISO0900E IS D'ARCO - D'ESTE LANZAFAME CINZIA AMMESSO 40
MNIS00200Q IS GALILEI LANZILLOTTI DARIO AMMESSO 100
MNIS014002 IS BONOMI MAZZOLARI LODI RIZZINI NICOLA AMMESSO 150
MNISO0800P IS G.FALCONE LOMBARDO CARMELO AMMESSO 100
MNIS01100E IS E. FERMI MANICA LUCA AMMESSO 100
MNISO0900E IS D'ARCO - D'ESTE MANZO ALBERTO AMMESSO 100
MNIS014002 IS BONOMI MAZZOLARI MANZOLI ILARIA AMMESSO 75
MNIS01100E IS E. FERMI MARAMOTTI CESARE AMMESSO 100
MNSL010001 LICEO ARTISTICO G. ROMANO MARCHESIELLO LUCA AMMESSO 100
MNTDO01000X ITES A. PITENTINO MARTINELLI MARINA AMMESSO 150
MNIS006003 [ISS G. GREGGIATI MARTINELLI MICHELE AMMESSO 27
MNISO0800P IS G.FALCONE MARTINELLI MARCELLA AMMESSO 75



CODICE

MECCANOGRAFICO

MNIS014002
MNIS013006
MNTEO01000B
MNTEO01000B
MNIS00100X
MNTEO01000B
mnis006003
MNPS010004
MNIS01100E
MNSL010001
MNIS00100X
MNIS00100X
MNIS00200Q
MNIS00700V
MNSL010001
MNIS00800P
MNIS00300G
MNIS00200Q
MNIS013006
MNIS014002
MNIS00800P
MNIS00300G
MNIS00200Q
MNISO0900E
MNSL010001
MNTD01000X
MNIS013006
MNIS00100X

PERMESSI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO - ANNO SOLARE 2023

Elenco personale SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

DENOMINAZIONE SCUOLA

IS BONOMI MAZZOLARI

IS STROZZI

ITET MANTEGNA

ITET MANTEGNA

IS A. MANZONI

ITET MANTEGNA

[ISS G. GREGGIATI

LICEO SCIENTIFICO BELFIORE
IS E. FERMI

LICEO ARTISTICO G. ROMANO
IS A. MANZONI

IS A. MANZONI

[ISS GALILEO GALILEI

IS E. SANFELICE

LICEO ARTISTICO G. ROMANO
IS G.FALCONE

IS F. GONZAGA

[ISS GALILEO GALILEI

IS STROZZI

IS BONOMI MAZZOLARI

IS G.FALCONE

IS F. GONZAGA

[ISS GALILEO GALILEI

IS D'ARCO - D'ESTE

LICEO ARTISTICO G. ROMANO
ITES A. PITENTINO

IS STROZZI

IS A. MANZONI

COGNOME DEL
RICHIEDENTE
MAZZA
MAZZARO
MELONI
MEROLA
MINARI
MINELLI
MOLICA BARATTA
Morselli
MORSELLI
NAPOLITANO
PANICO
PASQUALINI
PAVESI
PICCIOCCHI
PIETRAGALLA
PRIOLO
QUATTROCIOCCHI
RAVELLI
RISPOLI
RISSONE

RIZZO

ROSSI
SACCHETTO
SANNA
SAPORITA
SAVAZZI
SAVIOLA
SCOZIA

NOME DEL RICHIEDENTE ESITO

FRANCESCO
MARIA GRAZIA
JOHN
VENERE
SILVIA

RITA
GIOVANNI
Silvia
ANDREA
SIMONE
VERONICA
ELENA

ANNACHIARA VIRGINIA

PIETRO
TIZIANA
GIANLUCA
IVAN
ALESSIA
GABRIELE
RAFFAELLA
DEBORA
LUCIA
EDOARDO
CLAUDIO
DAVIDE
PAOLO
GIAN MARCO
SIMONA

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

ORE CONCESSE

75
100
100

34

40
150
100

75

40

40

40

40

40

75
100
100

75

40

40

40

75
100

40
133
100

40
100

40



CODICE COGNOME DEL

MECCANOGRAFICO DENOMINAZIONE SCUOLA RICHIEDENTE NOME DEL RICHIEDENTE ESITO ORE CONCESSE
MNIS013006 IS STROZZI SERIO LUCA AMMESSO 75
MNIS01100E IS E. FERMI SGARRA RAFFAELE AMMESSO 150
|MNI500800P IS G.FALCONE SPAGNOLO ELEONORA AMMESSO 75|
MNIS00700V IS E. SANFELICE SPARTA DOMENICO AMMESSO 100
|MNTEOlOOOB ITET MANTEGNA SPIDALIERI PASQUALE AMMESSO 100|
MNIS013006 IS STROZZI SQUILLACE VALENTINA AMMESSO 100
MNIS00200Q [ISS GALILEO GALILEI STARACE SARA COLOMBA AMMESSO 100
MNISO0900E IS D'ARCO - D'ESTE TINNIRELLO MARILISA AMMESSO 75
MNISO0800P IS G.FALCONE TORRESANI STEFANIA AMMESSO 100
MNISO0900E IS D'ARCO - D'ESTE VIGNA ALESSANDRA AMMESSO 150
MNSL010001 LICEO ARTISTICO G. ROMANO VITO ALESSIO AMMESSO 40
MNIS01100E IS E. FERMI ZAINI SILVIA AMMESSO 75




